ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 2568/UBND-NN.TN
V/v sử dụng nước sông Cầu phục vụ
cho việc thi công và vận hành Nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt công nghệ cao phát năng lượng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Ninh, ngày 22  tháng 7 năm 2019

	                      Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp
và PTNT.
- Công ty cổ phần môi trường năng lượng Thăng Long.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần môi trường năng lượng Thăng Long tại công văn số 67/CV-TL ngày 16/7/2019, về việc sử dụng nguồn nước sông Cầu và trạm bơm qua đê cho Dự án Nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt công nghệ cao phát năng lượng.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho phép Công ty cổ phần môi trường năng lượng Thăng Long được sử dụng nước mặt sông Cầu phục vụ cho việc thi công và vận hành Nhà máy xử lý rác thải công nghệ cao phát năng lượng, tại xã Phù Lãng, huyện Quế Võ.

2. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT theo chức năng hướng dẫn Công ty cổ phần môi trường năng lượng Thăng Long lập hồ sơ, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, đảm bảo đúng quy định của pháp luật./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng